HACTENUS IN  
RATURÆ TALMUDIC  
PROF. PUBL. EXTRA  
ASSESSOR ET C

PHILOSOPHIÆ PRIMARIÆ,  
NARIÆ, UT ET  
IN AT  
Die X. De

LÆTIS  
LITERARUM  
PATRONORUM

ET  
C  
STUDIOS  
PER  
ATH  
SAMUEL  
S. THEOL. D. E  
AD

GEDANI,

Excudit JOH. ZACHAR. STOLLE,

Typographus Athenzi.